

Årsredovisning för
Impressio Sweden AB
556568-5525

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Impressio Sweden AB, 556568-5525, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1999 och bedriver försäljning och installation av audiovisuell utrustning och förbrukningsmaterial för audiovisuell presentation. Bolaget är helägt dotterbolag till Liwe Holding AB, org.nr 556778-9069, med säte i Stockholm. Inköp eller försäljning har inte förekommit mellan koncernföretagen under året eller föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Liwe koncernen bestående av Liwe Holding AB, Impressio Sweden AB, Resolution AB har lyckats klara pandemiåren och har klarat oss relativt bra trots omständigheterna.

En sak vi märkt som inte fungerade var korttidsbidragen från Tillväxtverket. Vi fick i slutändan ingen ersättning p.g.a. en liten miss vi avstämningen. Vi väntar fortfarande på besked på ett beslut som har överklagats.

Under 2022 började ändå våra kunders kontor öppna upp och väldigt många insåg att de behövde uppgradera sina konferensrum med någon typ av videokonferens för att kunna hålla t.ex. Teams eller Zoom möten eftersom det fortfarande är många som vants sig med att arbeta hemifrån. Det vi dock märkt är att marginalerna på videokonferens är klart lägre än på den utrustning vi sålt tidigare.

Vi har under 2022 även anställt en konsult till.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	13 778 822	13 239 580	12 722 124	15 569 542	14 990 581
Res e. fin. poster	294 131	682 027	137 285	1 009 188	45 567
Soliditet, %	52	35	37	25	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	1 668 317	536 361
Disposition enl årsstämmobeslut			536 361	-536 361
Årets resultat				227 398
Vid årets slut	100 000	20 000	2 204 678	227 398

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 432 076 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 204 678
årets resultat	227 398
Totalt	2 432 076
disponeras för	
utdelning, 1000 aktier * 1000 kr	1 000 000
balanseras i ny räkning	1 435 893
Summa	2 435 893

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande gällande den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 39,7 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna vinstutdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som hänförs i aktiebolagslagen 17 kap. 3 § 2-3 st.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		13 778 822	13 239 580
Övriga rörelseintäkter		-53 098	174 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 725 724	13 413 744
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 320 709	-6 053 563
Övriga externa kostnader		-1 400 354	-1 368 912
Personalkostnader	2	-5 705 171	-5 286 293
Summa rörelsekostnader		-13 426 234	-12 708 768
Rörelseresultat		299 490	704 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 195	1 143
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-9 554	-24 092
Summa finansiella poster		-5 359	-22 949
Resultat efter finansiella poster		294 131	682 027
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		294 131	682 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 733	-145 666
Årets resultat		227 398	536 361

2023050502802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	48 879	34 479
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 879	34 479
Summa anläggningstillgångar		48 879	34 479
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		236 111	462 997
Summa varulager		236 111	462 997
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 174 507	4 352 501
Övriga fordringar		581 338	291 136
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 069	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 726	255 994
Summa kortfristiga fordringar		2 056 640	4 899 631
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 570 438	1 246 890
Summa kassa och bank		2 570 438	1 246 890
Summa omsättningstillgångar		4 863 189	6 609 518
SUMMA TILLGÅNGAR		4 912 068	6 643 997

2023050502803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 204 678	1 668 317
Årets resultat		227 398	536 361
Summa fritt eget kapital		2 432 076	2 204 678
Summa eget kapital		2 552 076	2 324 678
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	7	-	-
Summa långfristiga skulder		-	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		350 920	-
Leverantörsskulder		511 919	2 048 770
Skulder till koncernföretag		127 064	818 260
Övriga skulder		866 135	989 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		503 954	462 652
Summa kortfristiga skulder		2 359 992	4 319 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 912 068	6 643 997

2023050502804

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal**Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	7
Summa	8	7

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	1 848	750
Ränteintäkter, övriga	2 347	393
Summa	4 195	1 143

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	4 804	17 782
Räntekostnader, övriga	4 750	6 310
Summa	9 554	24 092

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	34 479	18 120
-Tillkommande fordringar	14 400	16 359
Redovisat värde vid årets slut	48 879	34 479

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		34 125
-Reglerade fordringar		-34 125
Redovisat värde vid årets slut		-

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-500 000	-500 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Efter balansdagen har företagets checkkredit inte utökats.

Not 8 Ställda säkerheter**Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har startat lite interna processer på vart vi vill vara om några år framåt. Den processen är precis påbörjad och kommer fortsätta under 2023

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Teres Nyström, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Impressio Sweden AB
556568-5525

8(8)

Underskrifter

Stockholm enligt digitala signaturer

Joacim Lingman
Ordförande
Verkställande direktör

Daniel Lingman

Håkan Wiktorin

Min revisionsberättelse har lämnats den (se digital signatur)

Pierre Jansson
Auktoriserad revisor

2023050502807

accountec

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014.

Originallets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Impressio Sweden AB 2022.pdf
Checksumma: 468af719ccb7f32e4114f5d426aa660526225a692b2895ca3b6f2f3726480956
Skickad: 2023-04-19 kl 16:34

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Daniel Lingman
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-04-20 kl 10:44



Digitalt signerad av: Håkan Folke Wiktorin
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-04-20 kl 10:45



Digitalt signerad av: Kent Joacim Lingman
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-04-20 kl 10:46



Digitalt signerad av: Pierre Jansson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-04-20 kl 12:08

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

2023050502813

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Impressio Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-02


Joacim Lingman
Verkställande direktör
